Biuro baldų, įvairių stalų, sekcijų, spintų, kito smulkaus inventoriaus bei kitų atliekų išvežimas ir utilizavimas 
	m3
	100
	24,00
	2400,00

PVM suma Eur 
	504,00

Bendra suma Eur su PVM
	2904,00

2.3. Maksimali sutarties kaina (lygi pirkimo dokumentuose užfiksuotai maksimaliai sutarties kainai) – 3872,00 Eur (trys tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt du eurai) su PVM.
2.4.	Tuo atveju, kai mokesčius reguliuojančių įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta tvarka Pirkėjas pats turi sumokėti pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) į valstybės biudžetą už įsigytą pirkimo objektą, į pasiūlymo kainą įskaitytas PVM sudarant šią Sutartį išskaičiuojamas.